Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefone: (89) 99985-6800
CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                Home page: www.fcpi.com.br

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
DIREÇÃO GERAL – DG

PORTARIA-DG-FCP N.º 002/2025,                                       de 21 de fevereiro de 2025.

           A DIRETORA GERAL DA FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP, no

uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Geral (Resolução-CONSU-FCP

n.º 003/2023, de 28 de março de 2023), em seu artigo 22, inciso XIV,

RESOLVE:

1. Nomear o professor CRISTIANO ROBERTO BRASILEIRO DA SILVA

PASSOS para o cargo de Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

(NPJ) do Curso de Bacharelado em Direito desta IES, o qual cumprirá o

mandato pelo prazo de 02 (dois) anos com as atribuições definidas no

Regimento do Núcleo de Prática Jurídica (NPJ) da FCP, em seu artigo 5.º,

incisos I a VII;

2. Revogam-se as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Corrente, Estado do Piauí, 21 de fevereiro de 2025.

POLIANA OLIVEIRA NUNES
Diretora Geral – FCP

Portaria – GP/SESSPI n.º 001/2024

		2025-02-21T20:44:11-0300
	POLIANA OLIVEIRA NUNES:74209175315